caixa
andorrana
segurefat
social

Especialitat
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Audioprotesista
Infermers
Infermers
Infermers
Infermers
Infermers
Infermers
Logopeda
Logopeda

Logopeda

Llista de professionals que han signat conveni amb la CASS per |'any 2024

Pels actes meédics efectuats pels prestadors que apareixen en aquesta llista s'aplicaran les tarifes de responsabilitat de la
CASS i seran reemborsades sobre la base de la normativa vigent i segons s'accedeix a través o no de la Via Preferent.

Auxiliars medics

Nom i Cognoms

Hoyo Pérez, Esther

Sendra Mulet, Alicia

Pallarés Papaseit, Cristina
Domenech Serrano, Davinia Maria
Forcano Gamazo, Alejandro
Iriarte Fraga, Carles

Bonilla Rodriguez, Ana

Feliu Lépez, Nuria

Escoda Alegret, Antonia
Garcia Oliva, M2 Carme
Altisent Escola, Blanca
Carbonell Aparicio, Maria Jose
Cuesta Coalla, Anna Maria
Machado Roig, Noemi
Rodriguez Perez, Claudia
Armengol Pons, Olga

Guillou -Keredan, Benedicte

25/03/2024
13:12:12

Adreca Professional

Av.

Av.

Av.

Av.

Av.

Av

Av.

Dr. Mitjavila, 39
Meritxell, 95

Meritxell, 95, 1r

Meritxell, 81
Meritxell, 95
. Dr. Mitjavila, 39

Carlemany, 73

C/Bonaventura Armengol, Ed. Montclar, 10, Bloc. 1A

Av.

D'Encamp - Pas de la Casa

Baixada del Moli, 18-20, Ed. La Quirola, 1r 3a

C/ De les Nacions Unides, 17, Bx, despt. 1

C/ De les Nacions Unides, 17, Bx, despt. 1

C/ De les Nacions Unides, 17, Bx, despt. 1

C/ De les Nacions Unides, 17, Bx, despt. 1

C/ De les Escoles, num. 2, PB, Ed. El Noguer

C/ Verge del Pilar, 5, 2n, Despt. 12

C/ La Llacuna, nim. 2, 5e A

Parroquia

Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Encamp

Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Telefon
808070
760600
760600
845384
760600
808070
874933
807277
855225
838900
820065
820065
820065
820065
844881
866904

829960
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Especialitat
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda
Logopeda

Logopeda

Nom i Cognoms

Fité Puig, Sara

Douhri Aissa, Hanan
Barthe, Séverine

Pistre Sanz, Karine
Bardina Pau, Maria Angels
Pujadas Flaquer, Rocio
Simonet Guitart, Barbara
Calzada Baron, Maite
Araujo De Sa, Erica

Pla Portella, Cristel
Sebian Ep. Mattis, Jeannette
Ros Font, Anna

Colom Vilarrubla, Aida
Pia Fernandez, Ana Maria
Cobos Gonzalez, Claudia
Calvis Varela, Dolors
Batista Simd, Blanca
Farré Canelles, Neus
Lostes Meler, Esther
Roca Palma, Raque
Cabello Ramos, Alba

Ribé Puigsubira, Marta

25/03/2024
13:12:12

Adreca Professional

Av. Meritxell, 62, 3r 1a

C/ Bonaventura Armengol, 15, Despt.6i7, 3r
C/ Roc dels Escolls, 7, Bloc 3, 2n A

C/ Pau Casals, Ed. Comella ll, 8, 2n 4a

C/ La Llacuna, 2, 4r A

Av. Sant Antoni, 27, 2A

C/ La Valireta, 9, Ed. Marxanda, 2n A

C/ La Valireta, 9, Ed. Marxanda, 2n A
Av. Sant Antoni, nim. 2 7, 2n A

C/ Bra. Armengol, 15, 3r 3a

C/Cami Ral, nim. 1, PB, Porta 3-2

Av. Fiter i Rossell, 6, 1a pl.

C/ Dels Escalls, nim. 9, 3r 2a

Av. Fiteri Rossell, num. 6, 1r

C/ La Llacuna, nim. 2, 4rt A

C/ De les Escoles, 2, Ed. El Noguer, Esc. B

Av. Fiter i Rossell, 6, 1a pl.

Ptge. Antonia Font Caminal, 1, Ed. Prat de les Oques, Esc. C

C/ Dels Escalls, 9, 3-2
C/ Dels Escalls, 9, 3-2
Av. Fiter i Rossell, nUum. 6, 1r

C/ Esteve Dolsa, 25, 1r 1a

Parroquia
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

La Massana

Encamp

Encamp

La Massana
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Sant Julia de Loria
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany

Andorra la Vella

Telefon
863033
822102
355719
860325
800864
838049
834844
834844
838049
804488
644240
867779
865568
867777
800864
844881
867779
824810
865568
865568
867777

846866
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Especialitat
Logopeda

Ortopeédics
Ortopedics
Ortopeédics
Ortopedics
Ortopeédics
Ortopedics
Ortopeédics

Ortopedics

Ortoptistes i reeducadors visuals Ferndandez Rincén, M2 Elena

Nom i Cognoms

Montanya Estafiol, Cristina
Flagué Serrano, Xavier
Guerrero Ruiz, Salvador
Guerrero Ruiz, Gabriel
Flaqué Serrano. Jordi
Llovera Massana, Albert

Alvarez Marfany, Carles

Moreno Gomez, Jose Antonio

Martinez Curras, M2 Teresa

Ortoptistes i reeducadors visuals Risco Subira, Nuria

Ortoptistes i reeducadors visuals To Garcia Miranda, Lucila

25/03/2024
13:12:12

Adreca Professional

Av. Fiter i Rossell, 6, 1a pl.

C/ De La Unig, 4

Av. Carlemany, 65, local 9
Av. Carlemany, 61

Av. Fiter i Rossell, 29

Av. Doctor Mitjavila, 24

C/ Bonaventura Riberaygua, 2

Crta. De la Rabassa, num. 2, local 1

C/ Na. Maria Pla, nim. 10

C/ Bonaventura Armengol, 10, Bloc 2, 2-1, Ed. Montclar
C/ Bonaventura Armengol, 10, Bloc 2, 2-1, Ed. Montclar

C/Doctor vilanova, Ed. Thais, num. 9, 2 B

Parroquia

Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Escalde s- Engordany
Escaldes - Engordany
Escaldes - Engordany
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Sant Julia de Loria
Andorra la Vella
Andorra la Vella
Andorra la Vella

Andorra la Vella

Telefon
867779
826259
801873
801859
864983
866099
861761
862736
860516
849068
849068

821793

Pag.3de 3



